Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Acoplamiento
de cuerpo de
aceleración y
Reparación
de circuito de
cuerpo de
aceleración

$2,068.97 $2,068.97

Subtotal: $2,068.97

IVA (16%) $331.04

Total: $2,400.01

DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c80be8fe-484e-40a8-a108-17fc721d3d4c|2021-10-
06T18